
CA Riviera du levant : Prestations
de traiteurs

ÉCRIT PAR AJL@LCG.GP
7 mars 2022

AVIS D’ATTRIBUTION

COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION RIVIERA DU LEVANT

M. Cédric CORNET – Président de la CARL

93 Boulevard du Général de Gaulle

BP 63

97190 LE GOSIER

mèl : correspondre@aws-france.com

web : https://www.rivieradulevant.fr/accueil

SIRET 20004150700027

L’avis implique un Accord-Cadre

Objet : Accord-cadre mixte portant sur des prestations de traiteurs pour
les besoins de la CARL

Référence acheteur : AORECEP2-2021-1

Nature du marche : Services

Procédure ouverte

Classification CPV :

Principale : 55521200 – Services de livraison de repas

Complémentaires : 55520000 – Services traiteur

La procédure d’achat du présent avis est couverte par l’accord sur les

https://lecourrierdeguadeloupe.com/ca-riviera-du-levant-prestations-de-traiteurs/
https://lecourrierdeguadeloupe.com/ca-riviera-du-levant-prestations-de-traiteurs/


marchés publics de l’OMC : OUI

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de
Basse-Terre

Quartier d’Orléans

Route du Stade Félix Eboué

97109 Basse-Terre

Tél : 0590814538 – Fax : 0590819670

greffe.ta-basse-terre@juradm.fr

Attribution du marché

Valeur totale du marché (hors TVA) : 450000 [esperluette]euro;

LOT N° 01 – Prestation de traiteur et livraison de box repas pour moins de
50 personnes Prestation de traiteur et livraison de box repas pour moins
de 50 personnes

Nombre d’offres reçues : 1

Date d’attribution : 17/02/22

Marché n° : AORECEP2-2021-1

MAXOLOCATION FWI, Chez Bertrand Viviès Saint-Charles, 97118 Saint-
François

Montant HT : 150 000,00 Euros

Le titulaire est une PME : OUI

Sous-traitance : non.

LOT N° 02 – Prestation de traiteur et livraison de box repas à partir de 50
personnes Prestation de traiteur et livraison de box repas à partir de 50
personnes

Nombre d’offres reçues : 1



Date d’attribution : 17/02/22

Marché n° : AORECEP2-2021-1

MAXOLOCATION FWI, Chez Bertrand Viviès Saint-Charles, 97118 Saint-
François

Montant HT : 300 000,00 Euros

Le titulaire est une PME : OUI

Sous-traitance : non.

Envoi le 07/03/22 à la publication

 

P o u r  r e t r o u v e r  c e t  a v i s  i n t é g r a l ,  a l l e z  s u r
https://www.marches-publics.info


